

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Sizlerle olan Beraberliklerimizde, Planetinizde yapılan Hatalar neticesi Kitlevi Bütünlüğe bazı Müeyyideler uygulanmaktadır. Bu İnsanlığın Kurtuluşuna mâtuf yapılan yatırımlar için zaruridir.

Bunlar bazı Tesirler ile Yansıtılan Provokasyon Akımlarıdır. Bu Akımlar Olumsuz Ortamları daha da Olumsuzlaştırmaktadır.

Bilinir ki, İlâhi Bütünlükte Ferdi bir Tesir yoktur. Ancak Arınma Programlarında tesirler daima Kitlevi yansıtılır. Bu tesirlerden Planetinizdeki tüm Mevcudat etkilenmektedir.

Doğadan bir parça olan İnsan da gerek Bireysel, gerek Sosyal yönden bu tesirlerden etkilenerek Olumsuz yönlerini su üstüne çıkartmaktadır. Bu Olumsuzluklar muhakkak ki Olumlu yolda olan birçok Dostu üzmettedir. Bunu biliyoruz.

Ancak bu Olumsuz olaylardan da İnsanlık yaşayarak Ders almakta ve bu şekilde daha Mükemmele gitmektedir.

Sizlere yapılan İlâhi Yardımlar bu tesirler dışında, Özveri Ortamlarından yapıldığından, Olumlu Dostlarımızın Ortamlarına ALLAH'ın Birliğine İnanan Dostlardan oluşan Görevli Dostlar gönderilmektedir.

Bu yol ile bu Dostların tesirlerin Olumsuzluklarından etkilenmemelerine yardımcı olunmaktadır. Senelerin yatırımları hiçbir zaman boşa çıkmamıştır. **bu yüzden her Olumsuz Ortamdan muhakkak Olumlu bir sonuç bekleyiniz**. İyi Niyetler, Güzellikler Sizleredir. Selâmetler üstünüzedir.

MELEKLERİN DİYARINDAN  
BİLDİRİDİR

## ÖZEL MESAJ

ALLAHIMIZIN MÜMİN KULU MEVLÂNAMIZA BİLDİRİDİR

Mevlânamız,

Birleşik İnsanlık Realite Sözcüsü olan Siz Aziz Dostumuza, bundan böyle İlâhi Mevcelerden verilecek Mesajları bağlamak Müsaadesi verilmiştir. Bu Mesajları Kitaba yazabilirsiniz.

AS.6.1 Kanalına bağlı bulunan MUSTAFA MOLLA'mız şu an Planetinizdeki her bir Kanal ile direkt İrtibattadır. Bu yüzden Sizin GÜÇ KANAL'ınız direkt SİSTEM'e devredilmiştir.

Bundan böyle Size verilecek tüm Öneriler Sistemden direkt olarak verilecektir. Topluma verilecek Bilgiler bu yol ile direkt olarak yansıtıldığı taktirde, sanınız İnsansal Potansiyel daha Bilinçli hareket edecektir.

Size olan Sevgimiz ve Saygımız karşılıklıdır. Planetinizde bulunduğunuz Ortamda, Ortamınızın gidişatına göre, İnisiyatifinizi her an kullanabilirsiniz. Bu Sizin Hür İradenize bırakılmıştır. Ancak Siz bundan daima kaçındınız. Ancak şimdi artık, Siz direkt Kanaldan Bizi konuşacaksınız.

Planetinizin bu Geçiş Döneminde daha Hızlı bir Birleşime gidilme zorunluluğu vardır. Yapılan Görevlerde daha ciddi hareket edilmesi arzu edilmektedir. Bu Mesajımızı Kitaba Bilgi mahiyetinde yazmanız arzumuzdur, Dostumuz. Hürmetler.

SİSTEM